
Додаток № 5
             до рішення селищної ради "Про селищний бюджет Воскресенської селищної ради на 2019рік"

ХХІХ сесії 8 скликання  №37 від  22.12.2018року

№ п/п

Установа

Електроенергія Природний газ Вугілля

КЕКВ 2272 КЕКВ 2273 КЕКВ 2273 КЕКВ 2274 КЕКВ 2275

Кількість, тис.куб.м. Кількість, тис. кВт. Кількість, тис. кВАр Кількість, тис.куб.м. тонн

1 2 3 4 5 6 7

1 Селищна рада - всього, в т.ч.: 0,000 10,716 0,000 17,895 0,000

1.1. Воскресенська селищна рада 0,000 5,664 0,000 6,638 0,000

1.2 с.Калинівка 0,000 1,026 0,000 6,574 0,000

1.3 с.Пересадівка 0,000 4,026 0,000 4,683 0,000

2 Дошкільні заклади освіти - всього, в т.ч.: 2,345 116,800 163,022 48,800 0,000

2.1. Калинівський ДНЗ "Сонечко"  0,480 38,000 58,050 8,500 0,000

2.2. Пересадівський ДНЗ "Колосок" 0,840 27,700 45,000 17,900 0,000

2.3. Воскресенський ДНЗ "Сонечко" 0,840 33,200 44,000 14,900 0,000

2.4. Горохівський ДНЗ "Вишенька" 0,185 17,900 15,972 7,500 0,000

3 Надання загальної середньої освіти-всього, в т.ч: 2,010 108,800 159,467 133,500 6,500

3.1. Воскресенська ЗОШ 0,510 38,200 54,000 44,500 0,000

3.2. Калинівська ЗОШ 0,960 37,500 52,000 42,000 0,000

3.3. Пересадівська ЗОШ 0,540 31,700 52,845 47,000 0,000

3.4. Калинівська дитяча музична школа 1,400 0,622 0,000 6,500

4 Палаци та будинки культури - всього, в т.ч.: 0,000 81,850 87,511 0,000 0,000
4.1. Воскресенський палац культури 0,000 42,400 43,705 0,000 0,000

4.2. Пересадівський палац культури  0,000 39,450 43,806 0,000 0,000

5 Благоустрій (вуличне освітлення) - всього, в т.ч.: 0,000 224,220 0,000 0,000 0,000
5.1. с.м.т.Воскресенське 0,000 86,360 0,000 0,000 0,000
5.2. с.Калинівка 0,000 65,360 0,000 0,000 0,000
5.3. с.Пересадівка 0,000 72,500 0,000 0,000 0,000

6 Разом 4,355 542,386 410,000 200,195 6,500

Селищний голова О.ШАПОВАЛОВ

                    Ліміти споживання енергоносіїв у фізичних обсягах                                                                                                                                    
           по бюджетних установах, що фінансуються з Воскресенського селищного бюджету на 2019 рік.

Водопостачання та 
водовідведення



Начальник відділу фінансів

  
   

Ю.БЕЛЕВ'ЯТ



ХХІХ сесії 8 скликання  №37 від  22.12.2018року

2273 2274 2272 2275

234,936 17,895 4,355 6,500

307,450 182,300

542,386 200,195

О.ШАПОВАЛОВ



Ю.БЕЛЕВ'ЯТ



Додаток № 6

Установа
Електроенергія Природний газ Вугілля

Рідкі побутові відходи

КЕКВ 2272 КЕКВ 2273 КЕКВ 2273 КЕКВ 2274 КЕКВ 2275 КЕКВ 2275 КЕКВ 2275

Кількість,тонн Кількість,т.м.куб Кількість,т.м.куб

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Селищна рада - всього, в т.ч.: 0,200 10,716 0,000 17,895 0,000 0,000 0,000
1.1. Воскресенська селищна рада 0,000 5,664 0,000 6,638 0,000 0,000 0,000
1.2 с.Калинівка 0,200 1,026 0,000 6,574 0,000 0,000 0,000
1.3 с.Пересадівка 0,000 4,026 0,000 4,683 0,000 0,000 0,000

2 Дошкільні заклади освіти - всього, в т.ч.: 2,345 116,800 163,022 48,800 0,000 0,1568 0,098

2.1. Калинівський ДНЗ "Сонечко"  0,480 38,000 58,050 8,500 0,000 0,048 0,027
2.2. Пересадівський ДНЗ "Колосок" 0,840 27,700 45,000 17,900 0,000 0,048 0,028
2.3. Воскресенський ДНЗ "Сонечко" 0,840 33,200 44,000 14,900 0,000 0,048 0,033
2.4. Горохівський ДНЗ "Вишенька" 0,185 17,900 15,972 7,500 0,000 0,0128 0,010

3 Надання загальної середньої освіти-всього, в т.ч: 2,010 108,800 159,467 133,500 6,500 0,09176 0,106
3.1. Воскресенська ЗОШ 0,510 38,200 54,000 44,500 0,000 0,06353 0,038 2273 2274 2272 2275 2275
3.2. Калинівська ЗОШ 0,960 37,500 52,000 42,000 0,000 0,02823 0,033 234,936 17,895 4,355 6,500
3.3. Пересадівська ЗОШ 0,540 31,700 52,845 47,000 0,000 0,000 0,035 307,450 182,300
3.4. Калинівська дитяча музична школа 1,400 0,622 0,000 6,500 0,000 542,386 200,195

4 Палаци та будинки культури - всього, в т.ч.: 0,000 81,850 87,511 0,000 0,000 0,000 0,007

4.1. Воскресенський палац культури 0,000 42,400 43,705 0,000 0,000 0,000 0,003
4.2. Пересадівський палац культури  0,000 39,450 43,806 0,000 0,000 0,000 0,004 542,386 200,195 4,555 0,24856 0,211

5 Благоустрій (вуличне освітлення) - всього, в т.ч.: 0,000 224,220 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1. с.м.т.Воскресенське 0,000 86,360 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2. с.Калинівка 0,000 65,360 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3. с.Пересадівка 0,000 72,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

6 Разом 4,555 542,386 410,000 200,195 6,500 0,24856 0,21100

Селищний голова О.ШАПОВАЛОВ

Начальник відділу фінансів

  
   

             до рішення селищної ради "Про селищний бюджет Воскресенської 
селищної ради на 2019рік" ХХХ сесії 8 скликання №22 від 22.02.2019 року

                   Уточненні ліміти споживання енергоносіїв у натуральних показниках для кожної бюджетної установи, що фінансуються з Воскресенського селищного бюджету на 
2019 рік                                                                                                                                      

№ 
п/п

Водопостачання та 
водовідведення

Тверді побутові 
відходи

Кількість, 
тис.куб.м.

Кількість, тис. 
кВт.

Кількість, тис. 
кВАр

Кількість, 
тис.куб.м.

Ю.БЕЛЕВ'ЯТ


